
CÂMARA LEGISLA TIVA DO DISTRITO FEDERAL

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

ATO DO PRESIDENTE NO6J3/de 2013.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

R E S O L V E:

Art. 1° DESIGNAR a servidora MARIA DOS REMÉDIOS SANTOS
ALBUQUERQUE, Consultora Técnico-Legislativa, matrícula n° 12.539, CPF nO
179.719.183-72, como executora e DAYSE SILVA SANT'ANA, Consultora Técnico-
Legislativa, matrícula nO 18.346, CPF nO471.452.501-87, como executora substituta
do contrato abaixo especificado, cabendo ao designado exercer as atribuições
previstas na Lei nO 8.666/93, no Ato da Mesa Diretora nO 042/97, no Ato da Mesa
Diretora nO34/05 e nas Normas de Execução Orçamentária, Financeira e Contábil do
Distrito Federal:

Empresa/Objeto Processo Contrato
Empresa: MOTIVO X - COMERCIO DE MERCADORIAS

E SERVIÇOS LTDA-ME.
Objeto: Fornecimento de gêneros alimentícios para lanche 938/12 22/13

dos participantes dos Projetos Especiais da Escola
do Leoislativo - ELEGIS, da CLDF.

Art. 2° Revogam-se as disposições em contrária.

Deputa


	00000001

